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BIST-100 endeksinde tepki sürecinin devamı için 

101,000 desteği önemini koruyor.  Küresel hisse senedi 

piyasaları ABD ve Çin'in bu yıl küresel piyasaları 

dalgalandıran gümrük vergisi tehditlerinden vazgeçme 

konusunda uzlaşmalarının ardından ABD Hazine Bakanı 

Steven Mnuchin'in Çin ile ticaret savaşının askıya alındığını 

belirtmesiyle yükseldi. S&P 500 endeksi vadeli işlemleri 

 haftaya Asya borsasındaki işlemlerde yüzde 0.60 yukarıda 

başladı. Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen 

MSCI endeksi Çin genelindeki güçlü kazanımlar 

öncülüğünde ilk işlemlerde yüzde 0.55 yükseldi. Çin 

hisseleri ise yüzde 0.7 yükseldi. Teknik tarafta ise endekste 

seans içi geri çekilmelerin 101,000 ara desteği üzerinde 

karşılandığını gözlemliyoruz.  Tepki potansiyelinin hafta 

içerisinde sürdürülebilmesi için geri çekilmelerin 101,000 

üzerinde dengelenmesi gerekiyor.  
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Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 

GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100    En Çok Artan                        Getiri  

METRO:IS Metro Holding 8.1%

SASA:IS Sasa 7.7%

KCHOL:IS Koc Holding 4.1%

EGEEN:IS Ege Endustri 3.7%

IEYHO:IS Isiklar Enerji Ve Yapi Holding 3.3%  

BIST-100    En Çok Azalan                                     

GOZDE:IS Gozde Girisim Srmy. Y.O. -5.3%

KRDMD:IS Kardemir (D) -4.8%

IHLAS:IS Ihlas Holding -2.9%

EKGYO:IS Emlak G.M.Y.O. -2.5%

MAVI:IS Mavi Giyim -2.2%  
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                                PİYASA YORUMU 

Küresel hisse senedi piyasaları ABD ve Çin'in bu yıl küresel piyasaları dalgalandıran gümrük vergisi 

tehditlerinden vazgeçme konusunda uzlaşmalarının ardından ABD Hazine Bakanı Steven 

Mnuchin'in Çin ile ticaret savaşının askıya alındığını belirtmesiyle yükseldi. 

S&P 500 endeksi vadeli işlemleri  haftaya Asya borsasındaki işlemlerde yüzde 0.60 yukarıda 

başladı. Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi Çin genelindeki güçlü 

kazanımlar öncülüğünde ilk işlemlerde yüzde 0.55 yükseldi. Çin hisseleri ise yüzde 0.7 yükseldi. 

Mnuchin ve ABD Başkanı Donald Trump'ın en üst düzey ekonomi danışmanı olan Larry Kudlow, Çin 

ve ABD'li müzakereciler tarafından Cumartesi günü yapılan anlaşmanın, ileride ticari dengesizliklerin 

çözülmesi için bir çerçeve oluşturduğunu söyledi. Güvenli liman talebi düştüğü için ABD tahvil 

fiyatları baskı altında kaldı ve getirileri geçen haftanın zirve seviyelerine yakın seyrediyor.  

Dolar ABD ve Çin arasındaki ticaret gerilimlerini hafifleyeceğine ilişkin umutların olduğu bir ortamda 

yen karşısında yükseldi. Dolar yen karşısında yüzde 0.5 artışla 111.24'e yükselerek, dört ayın yeni 

zirvesini gördü. Doların başlıca altı para birimi karşısındaki seyrini izleyen endeks 93.860'a ulaşarak 

beş ayın yeni zirvesini gördü. Piyasaların dikkati Fed'in Çarşamba günü açıklanacak son toplantı 

tutanaklarına çevrildi.Yatırımcılar mevcut para politikasının sıkılaştırma döngüsünün hızı hakkında 

ipuçları için tutanakları bekliyorlar. Altın fiyatları ise doların yükselmesi ve güveli liman varlıkları 

talebinin azalmasıyla hafif geriledi. 

Dolardaki güçlenme eğilimi gelişmekte olan ülke para birimlerini baskılarken, lokal nedenlerle daha 

çok satış baskısı altında kalan dolar/TL haftaya 4.5693 ile yeni zirvede başladı. ABD faizlerinin 

yüzde 3 üzerinde seyretmesi ve seçim öncesi artan harcamaların bütçeyi baskılayacağı endişesiyle 

gösterge 10 yıllık tahvilde getiriler son üç haftada 2.5 puan yükseldi ve bileşik faiz yüzde 15'in 

üzerinde seyrediyor. Piyasalar sert satış baskısı nedeniyle Merkez Bankası'nın (TCMB) olası 

adımlarını yakından izliyorlar.  

ABD Merkez Bankası'nın bu yıl iki kez daha faiz artırımına gidebileceği beklentisi dolarda güçlü bir 

değerlenme eğilimi yaratırken bu eğilim gelişmekte olan ülke para birimlerini baskı altında bırakıyor. 

Doların başlıca altı para birimi karşısındaki seyrini izleyen endeks 93.860'a ulaşarak beş ayın yeni 

zirvesini gördü. Gelişmekte olan ülkelere yönelik bu denli satış baskısı yanında lokal sebeplerle 

Türkiye piyasaları da negatif ayrışıyor.  

Dolar/TL bu gelişmelerle haftaya 4.5693 ile tarihi zirvesi test ederek başladı.. Sepet bazında TL bu 

sabah 4.9513 ile tarihi zirvesini test ettikten aynı saatte 4.9513/4.9625, euro/TL ise 5.3650 ile tarihi 

zirvesini gördükten sonra yine aynı saatte 5.3472/5.3539 seviyesinde bulunuyor.  

Piyasaların dikkati Fed'in Çarşamba günü açıklanacak son toplantı tutanaklarına çevrildi. 

Yatırımcılar mevcut para politikasının sıkılaştırma döngüsünün hızı hakkında ipuçları için tutanakları 

bekliyorlar. ABD faizlerindeki yükseliş, seçim dönemi öncesi artan harcamaların bütçeyi 

baskılayacağı endişesi ve TL'deki değer kaybının da etkisiyle gösterge 10 yıllık tahvilde işlem 

bazında bileşik faiz Cuma günü yüzde 15.06 seviyesini test etti. Gösterge 10 yıllık tahvil getirisi 27 

Nisan haftasını yüzde 12.60 seviyesinden kapadıktan sonra yönünü sert yukarı çevirdi. Cuma günü 

spot kapanış yüzde 14.97 valörde son işlem yüzde 15.06 oldu.Gösterge iki yıllık tahvilde ise Cuma 

günü spot kapanış yüzde 16.88 valörde son işlem yüzde 16.91 oldu. 

Teknik tarafta ise endekste seans içi geri çekilmelerin 101,000 ara desteği üzerinde karşılandığını 

gözlemliyoruz.  Tepki potansiyelinin hafta içerisinde sürdürülebilmesi için geri çekilmelerin 101,000 

üzerinde dengelenmesi gerekiyor. Bu durumda ilk etapta 105,000 olmak üzere 106,500 hedefleriyle 

yukarı atakların devam edebileceğini düşünüyoruz. 101,000 altındaki olası hareketlerin ise piyasada 

yeniden aşağı baskı unsuru oluşturabileceğini göz önünde bulunduruyoruz. Böyle bir gelişme ise ara 

tepki yükselişinin ardından piyasada 99,000 ve 98,000 seviyelerini hedefleyebilecek geri çekilmeleri 

gündeme getirecektir.  Dolayısıyla piyasada tepki sürecine yönelik pozisyonlar için stop loss seviyesi 

olarak şu aşamada 101,000 desteğini almaya devam ediyoruz. 



 

 
 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam 
veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 
sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya 
görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 
kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 
bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 
herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 
müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 
Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 
yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 
teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin 
ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, 
raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle 
ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı 
içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 

 


